

Dodatkowe zajęcia dla przedszkolaków w Skoczowie

Data publikacji: 26.11.2013 15:00

W Skoczowie w listopadzie, zgodnie z tzw. ustawą przedszkolną, wprowadzono dodatkowe, bezpłatne zajęcia dla przedszkolaków. Jakże? Jest rytmika, angielski, zajęcia przyrodnicze, recytatorskie, sportowe...

□

Bezpłatne, dodatkowe zajęcia w przedszkolach ruszyły w listopadzie, zgodnie z postanowieniami tzw. ustawy przedszkolnej, która ograniczyła do 1 zł opłatę, jaką musiał zapłacić rodzic za każdą dodatkową godzinę ponad minimalne 5 bezpłatnych godzin, dając za to gminom dofinansowanie z budżetu na dodatkowe zajęcia. Prócz szeregu atrakcyjnych zajęć dzieci, które wymagają specjalistycznego wsparcia, objęte są opieką logopedy, psychologa czy instruktora terapii zajęciowej.

- Gmina Skoczów poszerza ofertę edukacyjną przedszkoli o dodatkowe zajęcia, które dadzą dzieciom możliwość rozwoju zarówno w sferze intelektualnej, jak i społeczno-emocjonalnej. Uruchomiony został szereg zajęć dodatkowych, które poszerzają ofertę edukacyjną placówek przedszkolnych, a przede wszystkim prowadzą do wszechstronnego rozwoju maluchów. Co ważne, rodzice nie ponoszą za nie dodatkowych opłat - informuje Dorota Kochman z Biura Promocji i Informacji ARTadres Miejskiego Centrum Kultury "Integrator".

To korzystne rozwiązanie dla dzieci: **- W okresie wczesnego dzieciństwa możliwości rozwojowe dzieci są największe. Wiek przedszkolny jest tym momentem, kiedy najskuteczniej i najłatwiej jest niwelować różnice wynikające z wpływu środowiska rodzinnego czy rozwijać zdolności najmłodszych. Dlatego inwestycja w edukację przedszkolną jest na pierwszym miejscu** - mówi Janina Żagan - Burmistrz Skoczowa. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom rodziców, gmina zdecydowała się przekazać na ten cel dodatkowe środki - organizacją dodatkowych zajęć zajął się Miejski Zarząd Oświaty.

W Gminie Skoczów uruchomiono więc w placówkach szereg dodatkowych zajęć, takich jak m.in.: zajęcia przyrodnicze, rytmiczno-muzyczne, recytatorskie, zajęcia techniczne, czy sportowe. Ponadto dzieci, które wymagają specjalistycznego wsparcia objęte są opieką logopedy, psychologa czy instruktora terapii zajęciowej. Urzędnicy słuchają również propozycji rodziców: **- Rodzice przedszkolaków aktywnie uczestniczą w życiu przedszkoli. Zgłaszają wnioski na podstawie których opracowujemy strategie ich rozwoju. Oferta gminnych placówek jest bardzo bogata, dlatego mamy nadzieję, że zaspokaja oczekiwania większości rodziców i ich pociech** - informuje Cezary Tomiczek - Dyrektor Miejskiego Zarządu Oświaty w Skoczowie.

(red./mat.pras.)